

صاحب امتیاز: موسسه افقر رسانه پویا

هیئت تحریریه: سیاسی: مسعود یوسفی بانک و بیمه؛ علیرضا ملاحی تروزی؛ امیر مهدی نعمتی اصناف و کشاورزی؛ بهنام فتححایی ورزش؛ علی جوهری گزارش؛ کورش شرفشاهی شهرستان‌ها؛ داوود نوریان

واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۳

تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵

آدرس: ستارخان، بین توچید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir **پست الکترونیک تحریریه:** tejarateditor@gmail.com **پست الکترونیک سازمان آگهی‌ها:** tejaratnewsaper@gmail.com

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

ورزش

اولین بحران جدی استراماجونی و آبی پوشان رقم خورد؛ شوک خبر استعفای سر مربی ایتالیایی به استقلال‌لی‌ها

گروه‌ورزشی: استقلال این روزها یکی از بحرانی ترین روزهایش را سپهری می کند و در فاصله یک هفته مانده به آغاز لیگ بر تر با خطر احتمال استعفای سرمربی خود مواجه شده است.

روز دوشنبه در رسانه‌های مطرح ایتالیایی اعلام شد که استراماجونی در آستانه استعفا قرار دارد. رسانه‌ها چند دلیل برای استعفای استراماجونی مطرح کردند که مهم ترین آن‌ها جدایی خطیر از استقلال و نخبه‌ترین بازیکنان برای استراماجونی بود. طبق خبری که منتشر شده بود، استراماجونی، خطیر را تنها حامی خود در استقلال می دانست و جدایی او باعث شده تا فکر کند دیگر حامی مشخصی در استقلال ندارد. مسئله مهم دیگر که سر مربی آبی پوشان به نخبه‌ترین بازیکنان مدنظر استراماجونی بود و ناهماهنگی ایجاد شده‌است.

بر اساس گزارش‌ها ماجرا از جایی شروع شد که مدافع کروات مد نظر استقلال به خاطر مشکلاتی که برای او پیش‌پا نه بود اقدام نتوانست در ایران بماند و کشور راتر کد کرد. این موضوع باعث ناراحتی استراماچونی شد و او مدیران استقلال را تهدید کرد که در صورت نل نشدن این مشکل از سمتش استعفا می‌دهد.

باشگاه استقلال هفته گذشته اعلام کرد که میلچ، مدافع کروات که سابقه حضور در تیم‌های فیورنتینا و یانپولی را در کارنامه‌اش دارد برای گذارندن تست‌های پزشکی وعقد قرارداد به ایران می‌آید. در همین راستا میلچ، عصر یکشنبه به فرودگاه امام خمینی رسید تا کارهای لازم را برای عقد قرارداد با استقلال‌ها انجام دهد. اما او با

جهان

در سایت آزمایش "موشکی" روسیه چه اتفاقی افتاد؟

روزنامه نیویورک تایمز در سه مقاله خودبه موضوع حادثه انفجار همراه با تنش‌شعات هسته‌ای که اخیرا در شمال روسیه اتفاق افتاد، پرداخته و از چگونگی پاسخ مقام‌های روسیه در قبال این حادثه انتقاد کرد. این روزنامه نوشت: زمانی که مقام‌های شهر سورودوینسک در نزدیکی محل حادثه خبر از افزایش سطح تنش‌شعات رادیواکتیو بلافاصله بعداز انفجار را دادند. موجب شدند که مردم منطقه برای تهیه قرص‌های ید (به عنوان یک تدبیر محافظتی از غده تیروئید در برابر جذب رادیواکتیو) هجوم ببرند اما واکنش مسکو این بود که اطلاعات ارائه شده را از وسایط شهرداری این شهر حذف کند. گزارش‌های اولیه مقام‌های روسیه به انفجار در "موتور راکت با سوخت مایع" اشاره کرد. در حال عمل اطمینان دادند چنین اتفاقی معمولاً از ریسک‌های عادی در زمان انجام تحقیقات مهم محسوب شده و این دست اشتباهات سهوی در

تجارت

مدیر مسئول: اصغر نعمتی

دستیار مدیر مسئول: مسعود یوسفی

دبیر سایت: حسین خدنگ

تلفن: ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۳

سامانه پیام کوتاه: ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰۰ **کانال تلگرام:** <http://t.me/tejaratonline>

لینوگرافی و چاپ: گل آذین ۶۶۷۹۱۳۶۵-۶۶

چهارشنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۸ • شماره ۱۴۶۴

www.tejaratonline.ir



مصاحبه‌ای اعلام کرد که استقلال هم میلچ را جذب نمی کند و یک هافبک دفاعی دیگر به ترکیب خود اضافه خواهد کرد. این در حالی است که چاللو کادی مارتزیو، خیر نگار مطرح ایتالیایی از احتمال جدایی استراماجونی به دلیل برخی اختلافات در فصل نقل وانتقالات خبر داده است. به گفته این خیرنگار استراماچونی می خواهد سیرو تروئو، مهاجم سی ووشش ساله که سابقه بازی در فیورنتینا را در کارنامه خود دارد، به عنوان زوج دیاباته به استقلال بیاورد تا استقلال در فصل آینده موفق شوند. این بازیکن یکی از بازیکنان مورد علاقه استراماچونی است و حتی این مربی در پایان ۲۰۱۴ سعی کرده بود، این بازیکن را به خدمت بگیرد. گله استراماچونی از استقلال به خاطر این است که مدیران این تیم، بعد مذاکره طولانی با فیورنتینا و توافقات ایجاد شده، با قیمتی که در حد اندازه‌های بودجه باشگاه استقلال است، بدون اطلاع به استراماچونی از این انتقال شیمان ندنه‌اند و با پس کشیده‌اند.

سرنخ‌های موجود در اظهارات یابیانه‌ها گفتند یک پروژه‌ای که به صورت بالقوه با این انفجار مر تبط بوده تولید یک موشک کروژ با سوخت هسته‌ای است که می تواند با طی مسافت‌های طولانی سیستم های دفاع موشکی امریکار اوجوز نژد موشکی که ناتواز آن با مدل " اسکای فال" و خودروسیه ساز آن با مدل " نوروستیک" یاد می کنند لا دبیر پوئین، رئیس جمهوری روسیه در سخنرانی سالانه خود خطاب به مردم روسیه در سال ۲۰۱۸ و وجود چنین سلاحی افتخار کرده بود. خودبخاسته حادثه رخ داده در دریای سفید معادل چرنوبیل نیست و به احتمال خیلی زیاد تهدید بیشتری متوجه جهان مردم نمی کند. با این حال تهدید واقعی علیه پوئین شکست خوردن یک بازی مایش موشکی یا انتشار اطلاعات در باره برنامه‌های تسلیحات هسته‌ای روسیه که خود پوئین علنا اعلام کرده نیست بلکه گزین تر خطراین است که امکان هایدروغ‌های غریزی حولت روسیه تنها باعث می شود که مردم روسیه جهان حتی کمتر از جای قبل به هر چیزی که پوئین با همراهش در زمان بروز بحران بعدی گفته یا انجام دهند باور پیدا کنند.»

هنر

ستاره ۸۰ میلیاردی سینمای ایران را بشناسید

جایزه سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل مرد را به همراه داشت.

این فیلم در آکران هم توانست روند موفق خودش را دنبال کرده‌بود. فروش ۱۱ میلیارد و ۴۷۹ میلیون دست پیدا کند و در فهرست پر فروش ترین فیلم‌های سال ۹۵ قرار بگیرد.

او یک سال بعد بار دیگر در نقشی متفاوت مقابل دیدگان مخاطبان قرار گرفت که حاصل همکاری مجدد او با هومن سیدی بود. فیلم «مغزهای کوچک زنگ زده».

این فیلم با توجه به فضای متفاوت و البته جدیدی که داشت و همچنین به واسطه حضور محمدرزاه در نقشی نو مورد توجه سینماگران در جشنواره سی و ششم فجر هم قرار گرفت و این توفیق در آکران عمومی هم با «مغزهای کوچک زنگ زده» همراه شد و این فیلم با ۱۲ میلیارد و ۷۶۵ میلیون تومان جزو یکی از فیلم‌های پر فروش سال هم قرار گرفت.

البته همانطور که پیشتر اشاره شد در این سال «عصبنانی این فیلم‌ها هیچ کدام برای محمدرزاه چنین نقشی را نداشتند تا به او بازی در نخستین ساخته سینمای سعید روستایی، «بدو و یک روز» پیشنهاد شد و نقشی متفاوت و خاص را بازی کرد که حسایی سرو صدا کرد و پرایش

ستاره‌ها، سوپر استارها، بازیگران بفروش، چهره‌ها و ... همه این عناوین سال‌هاست که در سینمای ایران نقل محافل سینمایی بوده و هستند و به بازیگرانی اطلاق می‌شوند که نام و تصویرشان روی سردر سینماها سیل گسترده مخاطبان را به سینمایی کشاند و به نوعی تضمین کننده فروش برای فیلم‌ها می‌شود.

یکی از این-بازیگران که بدون ایفای نقش در یک فیلم کم‌دی جزو پر فروش ترین بازیگران باشد، نوید محمدرزاه است و از قول بسیاری از اهالی سینما از توانمندترین بازیگران سینمای ایران به شمار می‌آید، بازیگری که فروش فیلم‌هاش این روزها از ۸۰ میلیارد تومان هم گذشته است.

نوید محمدرزاه از جمله بازیگرانی است که از حوزه تئاتر پایه به عرصه سینما گذشت و توانست خیلی زود جایی در میان خانواده بزرگ سینمای ایران برای خود باز کند. از نظر بسیاری از منتقدان یکی از دلایل موفقیت او در بازیگری هم پیشینه تئاتری است که دارد.

او فعالیتش در حوزه بازیگری را با فیلم «ان دو» ساخته هرروز قیادی در سال ۱۸۷ آغاز کرد و سپس در فیلم‌های «در میان ابرها» به کارگردانی بهرام توکلی و «لرزنده چربی» ساخته محمد شیروانی به ایفای نقش پرداخت که البته این سه اثر نتوانستند همای سعادت را بر دوش

نمایشگاه

آخرین جزئیات تبدیل نمایشگاه شهر آفتاب به منطقه آزاد تجاری



هدایت کنیم و حتی شهر آفتاب را به مرکز گفتوگوهای اقتصادی تبدیل کنیم.
قادری با بیان اینکه تهران فقط پایتخت سیاسی نیست بلکه بیش از ۵۵ درصد مبادلات مالی و بانکی در تهران اتفاق می‌افتد و تصمیمات کلان اقتصادی نیز به پشتوانه و جهه سیاسی تهران در این شهر اخذ می‌شود اظهار کرد: ایجاد منطقه آزاد در تهران یک ضرورت حیاتی است که متأسفانه طی سال‌های گذشته مغفول مانده است.



قاب روز

مزرعه آفتابگردان / باشگاه خبرنگاران

ایرانگرد

شقایق‌های منتظر در قلب ایران!

شد و در آن هر گونه شکاری ممنوع اعلام شده است. گونه‌های جانوری نادری همچون ماهی قزل‌آلای خال قرمز نیز در این منطقه تحت حفاظتی باشند.

دشت لار حدود ۷۳۵۰۰ هکتار است. در فصل بهار پیش از ۱۵ خرداد امکان عبور با خودرو از محیط بان‌ی وجود ندارد؛ (به علت فصل زاد و ولد حیوانات) اما اگر قصد ورود به منطقه را دارید، باید حداقل ۲ کیلومتر را پیاده‌پی کنید تا به ترتیب به اولین نقطه دسترسی به آب سرد و سپس از ۵ کیلومتر به رودخانه دلپسای حدود ۱۰ کیلومتر به رودخانه سفید آب و ۲۰ کیلومتر به سمت تفرجگاهی انتهایی سدبرسد می‌آید و این آخر هفته فرصت را مغتنم شمرده و سری به این نقطه‌ی زیبا و دلربا بزنید. باهم به تماشای اعجاز این منطقه می‌نشینیم.